
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 3251

DETERMINA
N. 2864 DEL 14/12/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Fontana Federica

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Maroni Matteo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO PARTECIPAZIONE: APPROVAZIONE 
DELLA GRADUATORIA DEL BANDO “INVERNO NEI QUARTIERI 2023/2024”  PER LA CONCESSIONE 
DI CONTRIBUTI ECONOMICI A SOSTEGNO DELLE ASSOCIAZIONI LOCALI SENZA SCOPO DI LUCRO 
PER PROGETTUALITÀ DI INTERESSE COLLETTIVO, NONCHÉ PER ATTIVITÀ AGGREGATIVE UTILI A 
RICREARE IL SENSO DI APPARTENENZA AL TERRITORIO E IL SOSTEGNO A CITTADINI E 
FAMIGLIE. NON SOGGETTO A CIG.



Pagina 2 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3251

DETERMINA N. 2864 DEL 14/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO PARTECIPAZIONE: 
APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL BANDO “INVERNO NEI QUARTIERI 2023/2024”  PER LA 
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A SOSTEGNO DELLE ASSOCIAZIONI LOCALI SENZA 
SCOPO DI LUCRO PER PROGETTUALITÀ DI INTERESSE COLLETTIVO, NONCHÉ PER ATTIVITÀ 
AGGREGATIVE UTILI A RICREARE IL SENSO DI APPARTENENZA AL TERRITORIO E IL SOSTEGNO A 
CITTADINI E FAMIGLIE. NON SOGGETTO A CIG.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso che con determina n. 2465 del 24/10/2023 è stato approvato il Bando “Inverno nei 
quartieri 2023/2024” finalizzato alla concessione di contributi economici a sostegno delle 
associazioni locali senza scopo di lucro per progettualità di interesse collettivo e attività aggregative 
utili a ricreare il senso di appartenenza al territorio, nella convinzione che la condivisione di 
iniziative di quartiere possa essere strumento essenziale per consolidare ed intensificare il rapporto 
diretto con le realtà associative, relativamente al periodo autunno/inverno 2023/2024, secondo 
quanto previsto dal Bando stesso;

Dato atto che:
- entro il termine di presentazione delle domande per la partecipazione previsto dal Bando 
pubblicato con pgn.181484 del 27/10/2023, sono pervenuti n.49 progetti ;
- con determina n. 2721 del 27/11/2023 è stata nominata la Commissione valutatrice, come previsto 
dall’art. 9 del sopra citato bando, stabilendo di riunirsi il giorno 28/11/2023 alle ore 11.30, 
nell'ufficio del Dirigente del Servizio Istruzione, Sport, Partecipazione, in Levà degli Angeli, 11 ;

Acquisito il verbale di valutazione pgn. 204180/2023, con il quale la Commissione:

- ha preso atto che n.49 progetti sono pervenuti entro il termine previsto dal Bando e stabilito che 

sono risultate ammissibili n.45 proposte, mentre n.4 non sono state ammesse poiché non 

corrispondenti ai criteri e ai requisiti del Bando, in quanto gli Enti ecclesiastici non rientrano tra i 

soggetti destinatari, secondo quanto previsto dall’art.3 del Bando stesso;

- ha rilevato che il Cororchestra Città di Thiene non ha corredato la documentazione presentata di 

marca da bollo, pertanto ne dispone l’ammissione invitando il proponente a sanare la proposta entro 

lunedì 4 dicembre 2023, pena l’esclusione;



Pagina 3 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3251

DETERMINA N. 2864 DEL 14/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO PARTECIPAZIONE: 
APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL BANDO “INVERNO NEI QUARTIERI 2023/2024”  PER LA 
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A SOSTEGNO DELLE ASSOCIAZIONI LOCALI SENZA 
SCOPO DI LUCRO PER PROGETTUALITÀ DI INTERESSE COLLETTIVO, NONCHÉ PER ATTIVITÀ 
AGGREGATIVE UTILI A RICREARE IL SENSO DI APPARTENENZA AL TERRITORIO E IL SOSTEGNO A 
CITTADINI E FAMIGLIE. NON SOGGETTO A CIG.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Preso atto della seguente lista dei progetti ammessi a contributo, derivante dall'esame delle 

domande e dei relativi contributi erogabili per i 45 progetti ammessi:

Associazione Ammissibili
1 ARCI SERVIZIO CIVILE VICENZA APS
2 ALDA ITALIA APS
3 ASS. CULTURALE THEAMA
4 CORO PUERI CANTORES DEL VENETO APS
5 UNUCI VICENZA BASSANO
6 A.GEN.DO ODV
7 ARCIRAGAZZI COMITATO PROVINCIALE VICENZA APS
8 FONDAZIONE UNIVERSITA’ ADULTI/ANZIANI
9 GRUPPO ALPINI DI CAMPEDELLO

10 UNIONE DELLE ASSOCIAZIONI DI CAMPEDELLO
11 APS ASTER TRE
12 ASD AMATORI SETTECA’
13 GRUPPO ALPINI PERIZ SETTECA’
14 ASC- COMITATO PROVINCIALE DI VICENZA
15 CIRCOLO NOI ORATORIO BERTESINELLA
16 OSA CON NOI APS
17 PRO LOCO POSTUMIA
18 APS ASS. AMICI PENSIONATI
19 GALLERIA PARCO CITTA’
20 COMITATO GENITORI IC7
21 VILLAGGIO SOS
22 ASS. NAZIONALE BERSAGLIERI SEZIONE DI VICENZA
23 TEATRO DI SABBIA
24 ASD COMITATO PRO SAN BORTOLO
25 CORORCHESTRA CITTA’ DI THIENE



Pagina 4 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3251

DETERMINA N. 2864 DEL 14/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO PARTECIPAZIONE: 
APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL BANDO “INVERNO NEI QUARTIERI 2023/2024”  PER LA 
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A SOSTEGNO DELLE ASSOCIAZIONI LOCALI SENZA 
SCOPO DI LUCRO PER PROGETTUALITÀ DI INTERESSE COLLETTIVO, NONCHÉ PER ATTIVITÀ 
AGGREGATIVE UTILI A RICREARE IL SENSO DI APPARTENENZA AL TERRITORIO E IL SOSTEGNO A 
CITTADINI E FAMIGLIE. NON SOGGETTO A CIG.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

26 CENTRO ANZIANI S. BORTOLO
27 GRUPPO ALPINI POLEGGE LAGHETTO
28 ASS. INIZIATIVE CULTURALI S. PAOLO
29 CIRCOLO S. LEOPOLDO DI POLEGGE
30 CIRCOLO NOI SAN LAZZARO APS
31 GRUPPO ALPINI VILLAGGIO DEL SOLE
32 ORCHESTRA GIOVANILE VICENTINA
33 ARSAMANDA: L’ARTE DA AMARE!
34 METTIAMO RADICI AL DAL MOLIN
35 NAUTILUS CANTIERE TEATRALE
36 ASS.VITA NUOVA A SANTA BERTILLA
37 ASS. GENITORI ICS APS INSIEME CON LE SCUOLE
38 ENSEMBLE TEATRO VICENZA

CENTRI ANZIANI
39 ASSOCIAZIONE PRO SENECTUTE
40 GRUPPO PENSIONATI RIVIERA BERICA
41 GRUPPO PENSIONATI LA RONDINE
42 CLUB I SEMPREVERDI APS
43 PRO LOCO LAGHETTO
44 SENIOR VENETO
45 ANTEAS VICENZA ORTI URBANI APS

PARROCCHIE – UNITA’ PASTORALI

NON ammissibili in quanto gli Enti 
ecclesiastici non rientrano tra i 
soggetti destinatari del bando, 
secondo quanto previsto dall’art.3 del 
Bando stesso

46 PARROCCHIA S. CRISTOFORO BERTESINA
47 PARROCCHIA S. MARIA REGINA DELLA PACE

48
PASTORALE GIOVANILE UNITA’ PASTORALE 
BERTESINA- BERTESINELLA- SETTECA’

49 UNITA’ PASTORALE SALVI TRENTO

Rilevato che a seguito dello scambio di comunicazioni con l’associazione Cororchestra Città di 

Thiene (pgn.204164/2023), relative alla necessità di integrazione della domanda presentata, non è 



Pagina 5 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3251

DETERMINA N. 2864 DEL 14/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO PARTECIPAZIONE: 
APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL BANDO “INVERNO NEI QUARTIERI 2023/2024”  PER LA 
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A SOSTEGNO DELLE ASSOCIAZIONI LOCALI SENZA 
SCOPO DI LUCRO PER PROGETTUALITÀ DI INTERESSE COLLETTIVO, NONCHÉ PER ATTIVITÀ 
AGGREGATIVE UTILI A RICREARE IL SENSO DI APPARTENENZA AL TERRITORIO E IL SOSTEGNO A 
CITTADINI E FAMIGLIE. NON SOGGETTO A CIG.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

stato dato seguito alla richiesta di presentazione della marca da bollo necessaria a perfezionare la 

documentazione, rendendo così inammissibile la presentazione del progetto;

Ritenuto di approvare quindi la lista dei n.44 progetti ammessi al Bando “Inverno nei quartieri 

2023/2024” come riportato di seguito, per l’importo complessivo di euro 53.328,00;

ASSOCIAZIONE PUNTEGGIO CONTRIBUTO
1 ASD COMITATO PRO SAN BORTOLO 58 € 1.500,00
2 ARCI SERVIZIO CIVILE VICENZA APS 56 € 900,00
3 SENIOR VENETO 56 € 900,00
4 ALDA ITALIA APS 55 € 1.500,00
5 CIRCOLO NOI SAN LAZZARO APS 55 € 1.290,00
6 FONDAZIONE UNIVERSITA’ ADULTI/ANZIANI 53 € 1.320,00
7 TEATRO DI SABBIA 52 € 1.500,00
8 ASS.VITA NUOVA A SANTA BERTILLA 52 € 1.500,00
9 NAUTILUS CANTIERE TEATRALE 51 € 1.500,00
10 ASS. CULTURALE THEAMA 50 € 1.500,00
11 APS ASTER TRE 50 € 1.500,00
12 OSA CON NOI APS 50 € 1.500,00
13 GRUPPO PENSIONATI RIVIERA BERICA 50 € 1.500,00
14 GRUPPO PENSIONATI LA RONDINE 50 € 1.500,00
15 PRO LOCO LAGHETTO 50 € 1.500,00
16 ASSOCIAZIONE PRO SENECTUTE 48 € 615,00
17 CORO PUERI CANTORES DEL VENETO APS 47 € 1.500,00
18 ASC-COMITATO PROVINCIALE DI VICENZA 47 € 810,00
19 ARCIRAGAZZI COMITATO PROVINCIALE VICENZA APS 46 € 1.380,00
20 ANTEAS VICENZA ORTI URBANI APS 46 € 564,00
21 A.GEN.DO ODV 45 € 690,00
22 ASD AMATORI SETTECA’ 45 € 1.038,00
23 CIRCOLO NOI ORATORIO BERTESINELLA 45 € 1.500,00



Pagina 6 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3251

DETERMINA N. 2864 DEL 14/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO PARTECIPAZIONE: 
APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL BANDO “INVERNO NEI QUARTIERI 2023/2024”  PER LA 
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A SOSTEGNO DELLE ASSOCIAZIONI LOCALI SENZA 
SCOPO DI LUCRO PER PROGETTUALITÀ DI INTERESSE COLLETTIVO, NONCHÉ PER ATTIVITÀ 
AGGREGATIVE UTILI A RICREARE IL SENSO DI APPARTENENZA AL TERRITORIO E IL SOSTEGNO A 
CITTADINI E FAMIGLIE. NON SOGGETTO A CIG.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

24 APS ASS. AMICI PENSIONATI 45 € 1.442,00
25 VILLAGGIO SOS 45 € 1.320,00
26 CENTRO ANZIANI S. BORTOLO 45 € 1.500,00
27 ASS. INIZIATIVE CULTURALI S. PAOLO 45 € 1.500,00
28 CIRCOLO S. LEOPOLDO DI POLEGGE 45 € 1.500,00
29 ARSAMANDA: L’ARTE DA AMARE! 45 € 1.500,00
30 METTIAMO RADICI AL DAL MOLIN 45 € 732,00
31 ASS. GENITORI ICS APS INSIEME CON LE SCUOLE 45 € 1.500,00
32 ENSEMBLE TEATRO VICENZA 45 € 1.442,00
33 CLUB I SEMPREVERDI APS 45 € 1.500,00
34 ORCHESTRA GIOVANILE VICENTINA 41 € 1.500,00
35 GRUPPO ALPINI DI CAMPEDELLO 40 € 600,00
36 UNIONE DELLE ASSOCIAZIONI DI CAMPEDELLO 40 € 1.290,00
37 GRUPPO ALPINI PERIZ SETTECA’ 40 € 488,00
38 PRO LOCO POSTUMIA 40 € 900,00
39 GALLERIA PARCO CITTA’ 40 € 570,00
40 GRUPPO ALPINI POLEGGE LAGHETTO 40 € 831,00
41 GRUPPO ALPINI VILLAGGIO DEL SOLE 40 € 786,00
42 UNUCI VICENZA BASSANO 39 € 1.320,00
43 COMITATO GENITORI IC7 35 € 1.500,00
44 ASS. NAZIONALE BERSAGLIERI SEZIONE DI VICENZA 35 € 600,00

TOTALE € 53.328,00

Tenuto conto che per le attività teatrali nei quartieri stagione 2023/2024 e per le attività invernali 

dei centri anziani di quartiere non verrà assegnato alcun contributo a valere sul Bando, in quanto le 

stesse sono già state previste all’interno dei budget dedicati a questa tipologia di iniziative 

impegnati con determina n. 2832 del 11/12/2023 e determina n. 2813 del 07/12/2023 con impegni al 

capitolo n. 1005207 “SPESE VARIE PER LE CIRCOSCRIZIONI DI DECENTRAMENTO”;

Tutto ciò premesso;    



Pagina 7 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3251

DETERMINA N. 2864 DEL 14/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO PARTECIPAZIONE: 
APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL BANDO “INVERNO NEI QUARTIERI 2023/2024”  PER LA 
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A SOSTEGNO DELLE ASSOCIAZIONI LOCALI SENZA 
SCOPO DI LUCRO PER PROGETTUALITÀ DI INTERESSE COLLETTIVO, NONCHÉ PER ATTIVITÀ 
AGGREGATIVE UTILI A RICREARE IL SENSO DI APPARTENENZA AL TERRITORIO E IL SOSTEGNO A 
CITTADINI E FAMIGLIE. NON SOGGETTO A CIG.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni)  che 
approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106 
del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1)  di approvare, per le motivazioni illustrate in premessa, la lista dei progetti ammessi relativa al 
Bando “Inverno nei quartieri 2023/2024” e i relativi contributi assegnati, come da tabella di seguito 
riportata, per l’importo complessivo di euro 53.328,00:



Pagina 8 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3251

DETERMINA N. 2864 DEL 14/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO PARTECIPAZIONE: 
APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL BANDO “INVERNO NEI QUARTIERI 2023/2024”  PER LA 
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A SOSTEGNO DELLE ASSOCIAZIONI LOCALI SENZA 
SCOPO DI LUCRO PER PROGETTUALITÀ DI INTERESSE COLLETTIVO, NONCHÉ PER ATTIVITÀ 
AGGREGATIVE UTILI A RICREARE IL SENSO DI APPARTENENZA AL TERRITORIO E IL SOSTEGNO A 
CITTADINI E FAMIGLIE. NON SOGGETTO A CIG.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ASSOCIAZIONE PUNTEGGIO CONTRIBUTO
1 ASD COMITATO PRO SAN BORTOLO 58 € 1.500,00
2 ARCI SERVIZIO CIVILE VICENZA APS 56 € 900,00
3 SENIOR VENETO 56 € 900,00
4 ALDA ITALIA APS 55 € 1.500,00
5 CIRCOLO NOI SAN LAZZARO APS 55 € 1.290,00
6 FONDAZIONE UNIVERSITA’ ADULTI/ANZIANI 53 € 1.320,00
7 TEATRO DI SABBIA 52 € 1.500,00
8 ASS.VITA NUOVA A SANTA BERTILLA 52 € 1.500,00
9 NAUTILUS CANTIERE TEATRALE 51 € 1.500,00
10 ASS. CULTURALE THEAMA 50 € 1.500,00
11 APS ASTER TRE 50 € 1.500,00
12 OSA CON NOI APS 50 € 1.500,00
13 GRUPPO PENSIONATI RIVIERA BERICA 50 € 1.500,00
14 GRUPPO PENSIONATI LA RONDINE 50 € 1.500,00
15 PRO LOCO LAGHETTO 50 € 1.500,00
16 ASSOCIAZIONE PRO SENECTUTE 48 € 615,00
17 CORO PUERI CANTORES DEL VENETO APS 47 € 1.500,00
18 ASC-COMITATO PROVINCIALE DI VICENZA 47 € 810,00
19 ARCIRAGAZZI COMITATO PROVINCIALE VICENZA APS 46 € 1.380,00
20 ANTEAS VICENZA ORTI URBANI APS 46 € 564,00
21 A.GEN.DO ODV 45 € 690,00
22 ASD AMATORI SETTECA’ 45 € 1.038,00
23 CIRCOLO NOI ORATORIO BERTESINELLA 45 € 1.500,00
24 APS ASS. AMICI PENSIONATI 45 € 1.442,00
25 VILLAGGIO SOS 45 € 1.320,00
26 CENTRO ANZIANI S. BORTOLO 45 € 1.500,00
27 ASS. INIZIATIVE CULTURALI S. PAOLO 45 € 1.500,00
28 CIRCOLO S. LEOPOLDO DI POLEGGE 45 € 1.500,00
29 ARSAMANDA: L’ARTE DA AMARE! 45 € 1.500,00
30 METTIAMO RADICI AL DAL MOLIN 45 € 732,00
31 ASS. GENITORI ICS APS INSIEME CON LE SCUOLE 45 € 1.500,00
32 ENSEMBLE TEATRO VICENZA 45 € 1.442,00



Pagina 9 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3251

DETERMINA N. 2864 DEL 14/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO PARTECIPAZIONE: 
APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL BANDO “INVERNO NEI QUARTIERI 2023/2024”  PER LA 
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A SOSTEGNO DELLE ASSOCIAZIONI LOCALI SENZA 
SCOPO DI LUCRO PER PROGETTUALITÀ DI INTERESSE COLLETTIVO, NONCHÉ PER ATTIVITÀ 
AGGREGATIVE UTILI A RICREARE IL SENSO DI APPARTENENZA AL TERRITORIO E IL SOSTEGNO A 
CITTADINI E FAMIGLIE. NON SOGGETTO A CIG.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

33 CLUB I SEMPREVERDI APS 45 € 1.500,00
34 ORCHESTRA GIOVANILE VICENTINA 41 € 1.500,00
35 GRUPPO ALPINI DI CAMPEDELLO 40 € 600,00
36 UNIONE DELLE ASSOCIAZIONI DI CAMPEDELLO 40 € 1.290,00
37 GRUPPO ALPINI PERIZ SETTECA’ 40 € 488,00
38 PRO LOCO POSTUMIA 40 € 900,00
39 GALLERIA PARCO CITTA’ 40 € 570,00
40 GRUPPO ALPINI POLEGGE LAGHETTO 40 € 831,00
41 GRUPPO ALPINI VILLAGGIO DEL SOLE 40 € 786,00
42 UNUCI VICENZA BASSANO 39 € 1.320,00
43 COMITATO GENITORI IC7 35 € 1.500,00
44 ASS. NAZIONALE BERSAGLIERI SEZIONE DI VICENZA 35 € 600,00

TOTALE € 53.328,00

2) di dare atto che, per le motivazioni sopra esposte, ai centri anziani convenzionati con il Comune 
e alle associazioni teatrali di quartiere, non verranno assegnati contributi a valere sul Bando per una 
somma totale pari ad euro 14.021,00, e che, pertanto, la lista dei contributi da assegnare risulta la 
seguente, per l’importo complessivo euro 39.307,00:

ASSOCIAZIONE PUNTEGGIO CONTRIBUTO
1 ASD COMITATO PRO SAN BORTOLO 58 € 1.500,00
2 ARCI SERVIZIO CIVILE VICENZA APS 56 € 900,00
3 SENIOR VENETO 56 € 0,00
4 ALDA ITALIA APS 55 € 1.500,00
5 CIRCOLO NOI SAN LAZZARO APS 55 € 1.290,00
6 FONDAZIONE UNIVERSITA’ ADULTI/ANZIANI 53 € 1.320,00
7 TEATRO DI SABBIA 52 € 0,00
8 ASS.VITA NUOVA A SANTA BERTILLA 52 € 1.500,00
9 NAUTILUS CANTIERE TEATRALE 51 € 0,00
10 ASS. CULTURALE THEAMA 50 € 0,00
11 APS ASTER TRE 50 € 1.500,00
12 OSA CON NOI APS 50 € 1.500,00



Pagina 10 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3251

DETERMINA N. 2864 DEL 14/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO PARTECIPAZIONE: 
APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL BANDO “INVERNO NEI QUARTIERI 2023/2024”  PER LA 
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A SOSTEGNO DELLE ASSOCIAZIONI LOCALI SENZA 
SCOPO DI LUCRO PER PROGETTUALITÀ DI INTERESSE COLLETTIVO, NONCHÉ PER ATTIVITÀ 
AGGREGATIVE UTILI A RICREARE IL SENSO DI APPARTENENZA AL TERRITORIO E IL SOSTEGNO A 
CITTADINI E FAMIGLIE. NON SOGGETTO A CIG.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

13 GRUPPO PENSIONATI RIVIERA BERICA 50 € 0,00
14 GRUPPO PENSIONATI LA RONDINE 50 € 0,00
15 PRO LOCO LAGHETTO 50 € 0,00
16 ASSOCIAZIONE PRO SENECTUTE 48 € 0,00
17 CORO PUERI CANTORES DEL VENETO APS 47 € 1.500,00
18 ASC-COMITATO PROVINCIALE DI VICENZA 47 € 810,00
19 ARCIRAGAZZI COMITATO PROVINCIALE VICENZA APS 46 € 1.380,00
20 ANTEAS VICENZA ORTI URBANI APS 46 € 0,00
21 A.GEN.DO ODV 45 € 690,00
22 ASD AMATORI SETTECA’ 45 € 1.038,00
23 CIRCOLO NOI ORATORIO BERTESINELLA 45 € 1.500,00
24 APS ASS. AMICI PENSIONATI 45 € 1.442,00
25 VILLAGGIO SOS 45 € 1.320,00
26 CENTRO ANZIANI S. BORTOLO 45 € 1.500,00
27 ASS. INIZIATIVE CULTURALI S. PAOLO 45 € 1.500,00
28 CIRCOLO S. LEOPOLDO DI POLEGGE 45 € 1.500,00
29 ARSAMANDA: L’ARTE DA AMARE! 45 € 1.500,00
30 METTIAMO RADICI AL DAL MOLIN 45 € 732,00
31 ASS. GENITORI ICS APS INSIEME CON LE SCUOLE 45 € 1.500,00
32 ENSEMBLE TEATRO VICENZA 45 € 0,00
33 CLUB I SEMPREVERDI APS 45 € 0,00
34 ORCHESTRA GIOVANILE VICENTINA 41 € 1.500,00
35 GRUPPO ALPINI DI CAMPEDELLO 40 € 600,00
36 UNIONE DELLE ASSOCIAZIONI DI CAMPEDELLO 40 € 1.290,00
37 GRUPPO ALPINI PERIZ SETTECA’ 40 € 488,00
38 PRO LOCO POSTUMIA 40 € 900,00
39 GALLERIA PARCO CITTA’ 40 € 570,00
40 GRUPPO ALPINI POLEGGE LAGHETTO 40 € 831,00
41 GRUPPO ALPINI VILLAGGIO DEL SOLE 40 € 786,00
42 UNUCI VICENZA BASSANO 39 € 1.320,00
43 COMITATO GENITORI IC7 35 € 1.500,00
44 ASS. NAZIONALE BERSAGLIERI SEZIONE DI VICENZA 35 € 600,00

TOTALE € 39.307,00



Pagina 11 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3251

DETERMINA N. 2864 DEL 14/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO PARTECIPAZIONE: 
APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL BANDO “INVERNO NEI QUARTIERI 2023/2024”  PER LA 
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A SOSTEGNO DELLE ASSOCIAZIONI LOCALI SENZA 
SCOPO DI LUCRO PER PROGETTUALITÀ DI INTERESSE COLLETTIVO, NONCHÉ PER ATTIVITÀ 
AGGREGATIVE UTILI A RICREARE IL SENSO DI APPARTENENZA AL TERRITORIO E IL SOSTEGNO A 
CITTADINI E FAMIGLIE. NON SOGGETTO A CIG.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

3) di dare atto che la spesa di euro 39.307,00 trova copertura nell’impegno n. 156718 del 
24/10/2023 al cap. n. 1005207 “SPESE VARIE PER LE CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO” del bilancio di previsione 2023/2025, dove esiste l’occorrente disponibilità;

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili;  

5) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi 

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni;

7) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di contributi delle P.A. ed, in particolare, 
l'art. 4, comma 6 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 - divieto di erogare contributi a 
soggetti che effettuano servizi per conto del Comune.

8) di dare atto che sono rispettate le disposizioni del vigente Regolamento comunale per 
l’erogazione dei contributi.
  
 



Pagina 12 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3251

DETERMINA N. 2864 DEL 14/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO PARTECIPAZIONE: 
APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL BANDO “INVERNO NEI QUARTIERI 2023/2024”  PER LA 
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A SOSTEGNO DELLE ASSOCIAZIONI LOCALI SENZA 
SCOPO DI LUCRO PER PROGETTUALITÀ DI INTERESSE COLLETTIVO, NONCHÉ PER ATTIVITÀ 
AGGREGATIVE UTILI A RICREARE IL SENSO DI APPARTENENZA AL TERRITORIO E IL SOSTEGNO A 
CITTADINI E FAMIGLIE. NON SOGGETTO A CIG.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
13/12/2023 da Federica Fontana con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MATTEO MARONI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 3251

DETERMINA N. 2864 DEL 14/12/2023
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Maroni Matteo

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

Oggetto:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO PARTECIPAZIONE: 
APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL BANDO “INVERNO NEI QUARTIERI 2023/2024”  
PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A SOSTEGNO DELLE ASSOCIAZIONI 
LOCALI SENZA SCOPO DI LUCRO PER PROGETTUALITÀ DI INTERESSE COLLETTIVO, 
NONCHÉ PER ATTIVITÀ AGGREGATIVE UTILI A RICREARE IL SENSO DI APPARTENENZA AL 
TERRITORIO E IL SOSTEGNO A CITTADINI E FAMIGLIE. NON SOGGETTO A CIG. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

157310 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 1.500,00

157311 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 900,00

157312 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 1.500,00

157313 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 1.290,00

157314 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 1.320,00

157315 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 1.500,00

157316 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 1.500,00

157317 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 1.500,00

157318 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 1.500,00

157319 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 

U 01011.03.1005207 810,00



DECENTRAMENTO

157320 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 1.380,00

157321 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 690,00

157322 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 1.038,00

157323 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 1.500,00

157324 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 1.442,00

157325 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 1.320,00

157326 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 1.500,00

157327 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 1.500,00

157328 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 1.500,00

157329 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 1.500,00

157330 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 732,00

157331 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 1.500,00

157332 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 1.500,00

157333 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 600,00

157334 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 1.290,00

157335 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 488,00

157336 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 900,00

157337 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 570,00

157338 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 831,00



157339 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 786,00

157340 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 1.320,00

157341 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 1.500,00

157342 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 600,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 27/12/2023 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 524d0a221467cfd88f12aab17bae0fb9e50a9608 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Federica Fontana
Il Dirigente di Settore: Matteo Maroni
La PO di Ragioneria: --



cronoprogramma

Pagina 1

23.06.27

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2023 2024 2025 2026 2027
competenza:

cassa:
competenza:

cassa:
competenza:

cassa:
TOTALE competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2023 2024 2025 2026 2027

1005207 156718 competenza: 39.307,00
cassa: 39.307,00

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

TOTALE competenza: 39.307,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cassa: 0,00 39.307,00 0,00 0,00 0,00


